ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 854 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 09 tháng 12 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ ra quân mở đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm bảo đảm

an ninh trật tự tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025

              Thực hiện nội dung Kế hoạch số 445/KH-UBND ngày 09/12/2024 của
Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Lễ ra quân mở đợt cao điểm tấn công, trấn
áp tội phạm bảo đảm an ninh trật tự tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.
              Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Lễ ra quân mở đợt cao điểm tấn công,
trấn áp tội phạm bảo đảm an ninh trật tự tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025.
             1. Trân trọng kính mời:

    - Đại diện Lãnh đạo: Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (có giấy mời riêng);
   - Chủ tịch UBND tỉnh (có giấy mời riêng);
   - Bí thư Thành ủy Huế;
   - Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam tỉnh (có giấy mời riêng);
   - Đại diện Lãnh đạo: Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban

Dân vận Tỉnh ủy;
   - Đại diện Lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Bộ Chỉ huy Bộ đội biên

phòng tỉnh;
   - Đại diện Lãnh đạo: Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh, Đoàn Thanh niên CSHCM

tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh;
  - Đại diện Lãnh đạo: Tòa án nhân dân tỉnh, Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh, Cục

Thi hành án dân sự tỉnh;
  - Đại diện Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, UBND tỉnh; Đoàn Đại biểu Quốc hội

và Hội đồng nhân dân tỉnh;
- Thành viên Ban Chỉ đạo 138 tỉnh theo Quyết định số 1299/QĐ-UBND

ngày 06/6/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh (đính kèm Quyết định);
  - Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế;

  - Ban Giám đốc Công an tỉnh và các đơn vị thuộc Công an tỉnh (giao
Công an tỉnh mời);

 - Phóng viên: Trung tâm Truyền hình Việt Nam khu vực Miền Trung –
Tây nguyên tại Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,Truyền hình ANTV,
Báo Thừa Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh và các cơ
quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

2

  2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 ngày 13/12/2024 (Thứ sáu).
  3. Địa điểm: Sân Trung tâm Văn hoá - Điện ảnh tỉnh Thừa Thiên Huế

(địa chỉ: số 41A Hùng Vương, thành phố Huế).
    Ghi chú:
     - Yêu cầu Công an tỉnh và các đơn vị liên quan triển khai thực hiện

nghiêm công tác chuẩn bị phục vụ buổi Lễ theo chỉ đạo của UBND tỉnh tại Kế
hoạch số 445/KH-UBND ngày 09/12/2024.

    - Các cơ quan, đơn vị có lực lượng, phương tiện tham dự Lễ ra quân tập
trung lúc 6h00 ngày 13/12/2024 để ổn định tổ chức.

   - Tổ chức tổng duyệt, diễu hành, biểu dương lực lượng vào lúc 15h00
ngày 12/12/2024.

  Quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị
trao đổi về Công an tỉnh (đầu mối liên hệ: đồng chí Thiếu tá Lê Văn Lai - Đội
trưởng, Phòng Tham mưu, số điện thoại 089.821.2626).

    Đề nghị các đại biểu tham dự buổi Lễ đầy đủ, đúng thành phần, thời
gian, địa điểm mời./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);
- Đ/c N.T.Bình, PCT UBND tỉnh (để b/cáo);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-09T09:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!